
   1 頁

入札結果及び経過
平成24年度 契約番号 2012000068 入札日時 平成24年 9月28日　　午前09時30分

平成２４年度　福崎町１人１台パソコン入替
件名

納入場所 企画財政課

納入期限 平成24年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社大塚商会　神戸支店　支店長　伊藤　
憲次

1                   辞退

株式会社さくらケーシーエス　代表取締役　岸
川　和久

2        \13,764,000                   

第一電子株式会社　代表取締役　髙取　宏行3        \17,280,000                   

都築電気株式会社　神戸支店　支店長　三村　
直樹

4                   辞退

株式会社ニチワ　姫路支店　支店長　瀬田　貴
弘

5        \13,020,000                                     落札

扶桑電通株式会社　姫路営業所　所長　中山　
昌広

6                   辞退

リコージャパン株式会社　関西営業本部兵庫支
社姫路営業所　部長　久保　嘉秀

7                   辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ニチワ　姫路支店　支店長　瀬田　貴弘

（２）落札額 （税抜）        \13,020,000

（税込）        \13,671,000 うち消費税相当額           \651,000

（３）予定価格 （税抜）        \28,600,000

（税込）        \30,030,000 うち消費税相当額         \1,430,000

（４）                 \0最低制限価格 （税抜）

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

出納第１０号　平成２４年度　福崎町１人１台パソコン入替


